



ماشین‌سازی برای صعود به لیگ برتر آماده می‌شود

مدیر باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: تیم فوتبال ماشین‌سازی امسال برای صعود به لیگ برتر آماده می‌شود.

مدیر باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: تیم فوتبال ماشین‌سازی امسال برای صعود به لیگ برتر آماده می‌شود.

افشین دبیری امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار داشت: در نخستین حرکت برای صعود به لیگ برتر فوتبال تیم ماشین‌سازی با رسول خطیبی به عنوان بازیکن و مسئول فنی تیم به توافق رسیده و با چند بازیکن دیگر نیز در حال مذاکره هستیم. وی افزود: تیم ماشین‌سازی در فصل گذشته تنها یک هفته قبل از مسابقات آماده و به مصاف حریفان خود رفته بود، اما امسال قصد داریم با استفاده حداکثری از زمان باقی مانده تا آغاز مسابقات و بدنسازی مناسب، تیمی در حد صعود به لیگ برتر مهیا ساخته و جزو مدعیان رقابت‌های لیگ دسته اول ایران قرار گیریم.

دبیری همچنین به تلاش نافرجام مسئولان باشگاه پیام مشهد اشاره و تصریح کرد: مسئولان این باشگاه به جای پرداخت بدهی‌های خود همچنان به دنبال سند و مدرک دال بر عدم اجرای حکم کمیته انضباطی بوده و هنوز سقوط خود را باور نکرده‌اند. این مسئول گفت: این باشگاه در آخرین اقدام خود به چاپ تصویری از فاکس فدراسیون به تاریخ 20 فروردین 90 در یکی از نشریات کشوری کرده و علیه فدراسیون جوسازی می‌کند که چرا سه امتیاز از ماشین‌سازی کسر نکرده‌اند.

مدیر باشگاه ماشین‌سازی متذکر شد: در این فاکس ماشین‌سازی در صورت عدم تسویه حساب با شاکیان خود در زمانی که تیم زیرپوشش تربیت بدنی بوده تهدید به کسر سه امتیاز شده و در پارگراف دوم این نامه آمده که پس از قطعیت یافتن حکم صادره و ابلاغ، سه امتیاز از ماشین‌سازی کسر می‌شود و یعنی هنوز حکم قطعیت نیافته است.

وی تأکید کرد: این نامه به تاریخ 22 فروردین از سوی علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال به دهمیانی مبنی بر بررسی این پرونده پاراف شده و وی نیز در همان روز جلسه‌ای را به تاریخ 28 فروردین برای حل و فصل قضیه ترتیب می‌دهد.

دبیری خاطرنشان کرد: در جلسه 28 فروردین ما تمام برگه‌های تسویه خود با شاکیان را ارائه داده و گاوهر رحیمیان تنها شاکی باقیمانده باشگاه ماشین‌سازی نیز با دریافت مطالبات خود صورت جلسه تهیه شده در کمیته انضباطی را در حضور دهمیانی عضو این کمیته و علیزاده نماینده هیئت فوتبال آذربایجان شرقی امضا کرد.

وی در پایان از آغاز تمرینات این تیم از جمعه 20 خرداد خبر داد و اذعان داشت: در این روز معارفه مدیر فنی و بازیکنان جدید این باشگاه نیز در حضور نمایندگان رسانه‌های خبری برگزار خواهد شد.